日薬連発第９５９号
２０１９年１２月２６日

加盟団体 殿

日本製薬団体連合会

令和元年度第 1 回薬事・食品衛生審議会薬事分科会毒物劇物部会
毒物劇物調査会審議結果及び審議物質の製剤除外等の申請について（通知）

 標記につき、令和元年１２月２０日付け薬生薬審発 1220 第 12 号にて厚生労

働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長より通知が発出されました。（日薬連

会長宛：薬生薬審発 1220 第 13 号）
 つきましては、本件につき貴会会員に周知頂きたく御連絡申し上げます。

	バインダー2.pdf
	日薬連発第959号.pdf

	バインダー1.pdf
	20191226171336